
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27.10.2022         № 399 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 08.07.2020 № 229 «Об утверждении Положения о 
комиссии по установлению стимулирующих выплат 
работникам, занятых хозяйственным и техническим 

обеспечением Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» 

 
В связи с произошедшими кадровыми изменениями Администрация 

Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет: 
Изложить в новой редакции состав комиссии по установлению стимулирующих 

выплат, утвержденный постановлением Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 08.07.2020 № 229 «Об 
утверждении Положения о комиссии по установлению стимулирующих выплат 
работникам, занятых хозяйственным и техническим обеспечением Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями от 
29.01.2021 № 28): 

«Состав комиссии по установлению стимулирующих выплат 
 
Председатель: 
Федина Е.В. – заместитель главы Администрации района, начальник 

управления делами Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области. 

 
Заместитель председателя комиссии: 
Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела Администрации 

Сосновского муниципального района Нижегородской области. 
Секретарь: 
Курникова И.В. – консультант организационно-правового отдела управления 

делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области. 

 
Члены комиссии: 
Бакулина Т.А. – начальник отдела бюджетного учета управления делами 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области; 
Бородин П.М. – ведущий специалист сектора по труду и социальным вопросам 

управления делами Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области.». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


